
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ８月２８日 
金山・下金山地区簡易水道施設整備に伴

う国道２３７号線金山橋水道管添架工事 
金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ３６，５１４，８００円 

税抜き  ３３，８１０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 ３２，８７０，０００   

（株）ソケイズ ３２，６２０，０００  落札 

（株）永井工務店 ３３，０００，０００   

（株）有我工業所 ３２，７９０，０００   

    

    

 

落札業者  （株）ソケイズ 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ３５，２２９，６００円 

落 札 率 ９６．４８％ 

着手年月日 平成２９年 ８月３０日 

完成年月日 平成２９年１２月２０日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ８月２８日 
金山・下金山地区簡易水道施設整備に伴

う国道２３７号線大沢橋水道管添架工事 
金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ３１，３５２，４００円 

税抜き  ２９，０３０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 ２８，２５０，０００  落札 

（株）ソケイズ ２８，３８０，０００   

（株）永井工務店 ２８，３３０，０００   

（株）有我工業所 ２８，４４０，０００   

    

 

落札業者  （株）及川水道工業 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ３０，５１０，０００円 

落 札 率 ９７．３１％ 

着手年月日 平成２９年 ９月 １日 

完成年月日 平成２９年１２月２０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ８月２８日 黄金の沢川排水路改修工事 下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １２，６４６，８００円 

税抜き  １１，７１０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム １１，４４０，０００   

（株）吉岡建設 １１，４１０，０００   

（株）北菱南富良野支店 １１，４４０，０００   

（株）永井工務店 １１，４８０，０００   

南富林建（有） １１，３５０，０００  落札 

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １２，２５８，０００円 

落 札 率 ９６．９３％ 

着手年月日 平成２９年 ９月 １日 

完成年月日 平成３０年 １月２４日 

 

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ８月２８日 シーソラプチ線（３工区）災害復旧工事 北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２９，４８４，０００円 

税抜き  ２７，３００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ２６，８９０，０００   

（株）吉岡建設 ２６，９７０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ２６，７５０，０００   

（株）永井工務店 ２６，５６０，０００   

南富林建（有） ２６，４８０，０００  落札 

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ２８，５９８，４００円 

落 札 率 ９７．００％ 

着手年月日 平成２９年 ９月 １日 

完成年月日 平成３０年 ２月２０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ８月２８日 シーソラプチ線（４工区）災害復旧工事 北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   １，４９０，４００円 

税抜き   １，３８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム １，３２０，０００   

（株）吉岡建設 １，３７０，０００   

（株）北菱南富良野支店 １，３３０，０００   

（株）永井工務店 １，３３０，０００   

南富林建（有） １，３１０，０００  落札 

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １，４１４，８００円 

落 札 率 ９４．９３％ 

着手年月日 平成２９年 ９月 １日 

完成年月日 平成２９年１１月２７日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №６ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ８月２８日 福寿橋災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ３，６９３，６００円 

税抜き   ３，４２０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ３，３８０，０００   

（株）吉岡建設 ３，３５０，０００  落札 

（株）北菱南富良野支店 ３，３７０，０００   

（株）永井工務店 ３，４００，０００   

南富林建（有） ３，３８０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ３，６１８，０００円 

落 札 率 ９７．９５％ 

着手年月日 平成２９年 ８月３１日 

完成年月日 平成２９年１２月１８日 

 

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №７ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ８月２８日 落合左岸線災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １０，８９７，２００円 

税抜き  １０，０９０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム １０，０３０，０００   

（株）吉岡建設 ９，９４０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ９，９５０，０００   

（株）永井工務店 ９，８８０，０００  落札 

南富林建（有） ９，９９０，０００   

 

落札業者  （株）永井工務店 

住   所 南富良野町字下金山 

契約金額  １０，６７０，４００円 

落 札 率 ９７．９２％ 

着手年月日 平成２９年 ９月 １日 

完成年月日 平成３０年 １月１６日 

 

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №８ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ８月２８日 
金山・下金山地区簡易水道施設整備に伴

う実施設計委託 
金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ２，１０６，０００円 

税抜き   １，９５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）ドーコン １，９５０，０００   

（株）ホクスイ設計コンサル １，８８０，０００   

グローバル設計（株） １，８６０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  グローバル設計（株） 

住   所 札幌市中央区南２条西１０丁目１番４ 

契約金額  ２，００８，８００円 

落 札 率 ９５．３８％ 

着手年月日 平成２９年 ８月２９日 

完成年月日 平成２９年 ９月２９日 

 

 

 


